361	dell’Ordine	degli	Architetti,	
Pianificatori,	Paesaggisti	e	Conservatori	della	Provincia	di	Pistoia,	ritiene	che	il	più	probabile	valore	di	
mercato	 del	 fabbricato	 sopra	 descritto,	 considerato	 libero	 da	 ogni	 gravame	 e	 liberamente	
commerciabile,	sia	di	195.000,00	€(centonovantacinquemila	euro)	in	conto	tondo.	

Identificativo	corpo	 Superficie	
convenzionale	

Valore	unitario	 Valore	
complessivo	

Quota	in	
vendita	

Totale	

Bene	N°	1	-	Terratetto	
Monsummano	Terme	
(PT)	-	via	del	Porto	
344/D	

254,79	mq	 765,00	€/mq	 €	194.914,35	 100,00%	 €	194.914,35